
ilililililililililililililil1ililtil1tililtiltilililil111il1il11111

TSKRPOOEJVT4

DoDATEK č . 1
K Dohodě o předč asné m utí vánl stavby uzavřené  dle ustanovení  5 123 zákona č .183/2006 Sb., o ú zemní m plánování

a stavební m řádu (stavební zákon), v platné m znění , která byla uzavřena dne 13.1.2022pod
č í slem objednatele 9 /2I/5800 /oÍ .

Název stavby,,P+R Hostivař 3-sever, č . akce 293oo47, Pľ aha 15"

t.

Sm!uvní  strany

1. Objednate!: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Veletrž ní  ']-623/24,170 00, Praha 7 - Holeš ovice
lČ o: 0344]286
DlĆ CZo344]286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č ' ú ':2023700003/6000
Zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele na základě pověření
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku

osoby oprávněné  k jednání :

Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Stanislav Š ebesta, vedoucí  odd. strategických investic
lng. Pavla Malá, technik odd. strategických investic

2. Zhotovitel: Sdruž ení  Hostivař 3 - EKts + š Iehofer
korespondenč ní  adresa: Náchodská 2421-,193 00 Praha 9-Horní  Poč ernice
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s.

č . ú .:4012303031/0100
ema il pro ú č ely fakturace: jirĺ ' pospisil@ekis-as.cz

Úč astní ci společ nosti :

A) Ekologické  a inž enýrské  stavby spo!. s r'o., zkratka EKlS, spoI. s ľ .o.
se sí dlem: Náchodská 2421,193 00 Praha 9-Horní  Poč ernice
lČ o: 18626084
DlČ : CZ18626084
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze spis. zn. C2362
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka a's.
č . ú . : 401230303 ]./0L00
zastoupena: lng' Miloš em Smolí kem, Evou Smolí kovou - jednateli společ nosti

B) Stavební  společ nost š lehofer, s.r.o''
Se sí dlem: Náchodská 242!,L93 00 Praha 9-Horní Poč ernice
lĆo 27146324
DlĆ: CZ271'46324
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze spis. zn.C L43o91

a

L



přič emž  na základě smlouvy o společ nosti ze dne 4.I2.2o2oje společ nost Ekologické  a inž enýrské  stavby spol. s r.o.,
zkratka EKlS, spol. s r.o. vedoucí m společ ní kem zastupují cí m ú č astní ky společ nosti

ll.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dneš ní ho dne uzaví rají tento dodatek č . 1 (dále 1en ,,Dodatek") k dohodě o předč asné m už í vání  stavby
uzavřené  dle ustanovení 5 123 zákona č .L83/2006 Sb., o ú zemní m plánování a stavební m řádu (stavební zákon), v
platné m znění , která byla uzavřena dne ].3.]..2022 pod č í slem objednatele 9/27/58oo/oJ.L (dále jen ,,Dohoda").

Předmětem tohoto Dodatku je změna prodlouž ení doby předč asné ho už í vání  do 3L.7.2o22 (předpoklad). Tí mto se
smluvní strany dohodly na změně č l. lV. Dohody (Dů vod předč asné ho už í vání ), jak je ní Že uvedeno.

1il.

Změna č l. lV. Dohody (Dů vod předč asné ho už í vání )

1. Č l. lV' odst. 1. Dohodyse mění takto

7. Dů vodem k předč asné mu už í vání je zprovoznění dokonč ené ho dí la za ú č elem obsluž nosti dané  lokality před
vydání m kolaudač ní ho souhlasu, nebo kolaudač ní ho rozhodnutí . Kolaudač ní  souhlas nebo kolaudač ní
rozhodnutí  je mož no vydat až  po zajiš tění  potřebných vyjádření  pro kolaudač ní  ří zení . obdrž ení  vš ech
podkladů  pro zajiš tění  kolaudač ní ho souhlasu nebo kolaudač ní ho rozhodnutí  se předpoklá dá do 3L.7.2022.

2. ostatní  ustanovení  Dohody zů stávají  beze změny

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  rniš e uvedené  Dohody. ostatní  ustanovení  Dohody, která nejsou tí mto
Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv Technické  správy
komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou komunikací  hl. m' Prahy, a.s., která je veřejně
pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a

datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují za obchodní tajemství
ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují svolení k jejich už ití a zveřejnění bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch
podmí nek.

3. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  objednatel obdrž í  3 vyhotovení  a
Zhotovitel obdrž í  1 vyhotovení . V pří padě, ž eje Dodatek uzaví rán elektronicky zavyuź ití  uznávaných elektronických
podpisů , postač í jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců
Smluvní ch stran.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu poslední ze smluvní ch stran.

-2-



5. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří |oh, ž e's jeho obsahem souhlasĺ , ž e
považ ují  obsah tohoto Dodatku za urč itý a srozumitelný a ž e jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jež  jsou pro
uzavřenĺ  tohoto Dodatku rozhodují cí . Na dů kaz připojují  své  podpisy.

V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

I n g. J osef ilľ ]:1l1ii.ff:"'
Richtr ?ł ,!ä '13?'33"'

Miloš
Smolí k
lng. Miloš  Smo!í k
jednatel

Eva Smolí ková
jednatel

Dĺ gitáł ně
podepsal Miloš
Smolí k
Datum: 2022.02.17
09: l 6:53 +01 '00'

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.

Eva ľ "3'|.].lŤ ,ľ 3ľ r"o"'

S m o I í ková 3ł lfi''i31,33!'
Petľ  _hl""'

KaIous!ň'"

-3-


